
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 28 giugno 2018, concernente le utilizzazioni ed 

assegnazioni   provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’anno scolastico 2018/2019; 

 

VISTO Il Contratto Integrativo Regionale del 12/7/2018;   

 

VISTO il proprio disposto prot. n. 11808 del 5/9/2018 con il quali venivano pubblicate le rettifiche apportate 

alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie del personale ATA per l’anno scolastico 2018/2019; 

 

VISTA l’Istanza dell’A.T. Gentile Alfonso con la quale chiede di poter rinunciare all’assegnazione 

provvisoria ottenuta presso l’I.S. Corrado di Castel Volturno; 

 

TENUTO CONTO delle motivazioni addotte dall’interessato; 

 

ACCERTATA la disponibilità del posto in organico presso l’I.S. Giordano di Aversa; 

 

DISPONE 

l’assegnazione provvisoria disposta in data 7/9/2018 in favore dell’assistente tecnico Gentile Alfonso, nato il 

9/9/1978 CE,  presso l’I.S. Corrado di Castel Volturno (area di laboratorio AR15), è revocata. 

L’Interessato, pertanto, da lunedì 10 settembre presterà servizio presso l’I.S. Giordano di Aversa, scuola di 

titolarità dall’1/9/2018. 

 

I Sigg. Dirigenti Scolastici delle scuole interessate, sono invitati a voler notificare quanto sopra 

all’interessato. 

 
                               IL DIRIGENTE 

                                                                                     f.to Vincenzo Romano 
documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
All’AT Gentile Alfonso 
Al D.S. dell’IS Corrado di Castel Volturno (CEIS014005) 

Al D.S. dell’IS Giordano di Aversa (CEIS03100V) 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato CASERTA 
Alle OO.SS. della Scuola  LORO SEDI 

AL SITO 

Digitally signed by ROMANO
VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0011977.07-09-2018

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it



